strona: 912b

do vrzedu.

- 1: Rependo, Retribuo, recompenso, refero, reddo - Oddaię.
- 2: Repensus - Oddani.
- 3: Repens, Subitus et Repentinus - Prętki, richły.
- 4: Repente, Subito, statim - Prętko, richły.
- 5: Repentinus, Subitus, repens, improuisus - Richłi, prętki, niespodziałi.
- 6: Repenso, Repondero, retribuo, compenso - Zafię oddaię.
- 7: Repercutio, Percutientem vicissim ferio - Odbyã.
- 8: Repercussio, et Repercussus, Actus ipse repercutiendi - Odbyczyę, otrãczenie.
- 9: Reperio, Deprehendo, inuenio, compertum habeo - Naiduię.
- 10: Repertitius, Quod repertum est - Naliezioni.

11: Repertorium, Index seu commentarius particulatim rerum recensitarum descriptionem continens - Rejistr.

12: Repertor - Nalezca. Qui reperit.

13: Repeto, Iterum peto, et id quod meum est exigo, repolco - Zalię ządam.

strona: 913a

¶ Repeto [...] redire - wraczam fie.

1: Repetitus, Quod repetitur, et quod iterum reditur - Pozadam, powtorzoni.

2: Repetitor, Qui repetit - Znowuzadacz [!] .

3: Repetitio, Rei meae, vel a me profectae exactio - Powtorzenie, znowuzadanie [!] .

strona: 913b

1: Repignero, Pignus recipio soluto pretio, pignus luo, pecuniam ob quam pignus datum erat soluo - Zafawę wikupię.

2: Repleo, Impleo - Napelniam.

3: Repletus - Napelnioni.

4: Replico, Quod plicatum erat explico, et plicas refoluo - Rozwyam, odfałduię.

strona: 914a

1: Replicatio, Conuerfio - Obroczenie.

2: Replumbo, Quod plumbo ferruminatum erat diffoluo et reuello: vel a plumbo feparo - Zołowu odlupię, ołow rozpufzczam.

3: Repo - Liazę, czolgam fie.

4: Repens - Lazęci.

5: Reptitius, Quod clanculum irrepit - Czicho, liezęci.

6: Repto, Saepe, seu continue repo - Vftawnie lazę.

7: Reptatus, Ipse reptandi actus - lazenie.

8: Reptile, Quicquid repit, hoc est sine pedibus progreditur, aut quod pedes habet adeo exiguos, vt eis carere videatur - Wfzelkie zwierzelazęce [!] .

9: Repolio, Rurfus polio, interpolio, repurgo - Znovu polierię.

10: Repono, Rurfus pono - Odkładam, wraczam. ¶ Repono [...] reddo, vel restituo - Oddaię.

strona: 914b

1: Repositus, Iterum positus - Zalię odložoni.

- 2: Repositorium, Vas in quo reliquiae ciborum, et menſae instrumenta reconduntur – Szafka, ſpidwafek.
- 3: Reporto, Refero, reueho – Odnofze.
- 4: Repoſco, Repeto, hoc eſt peto ab aliquo quod mihi debet, vel quod a me accepit – Znowu, zadam.
- 5: Repotia, [...] quum poſtridie nuptiarum apud nouum maritum coenatur: quod quali reficiatur potatio – Kołatią ktorą czini *zennypowefzeliu* [!] .
- 6: Repraesento, Praesentem fiſto – Przed oczu ſtawiam.
- 7: Repraesentatio – Poſtawienie.
- 8: Reprehendo, Retraho, quali retro prehendo – Nawraczam, wzad cziagne.
- 9: Reprehendo [...] arguo, increpo – Karze.
- 10: Reprehensio – Strofowanie.
- 11: Reprehensor, Caſtigato, obiurgato, qui reprehendit, redarguitve – Poprawcza, ten ktori rad infze karze.
- 12: Reprehenſo – Vſtawnie karze.